16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.04.2020                                                                                                            № 32-84
с. Нигирь

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселе-

 ния от 12.05.2017 № 60-169 (с изменениями от 22.06.2018 № 80-233, от 16.10.2019

 № 23-62)
В целях привидения нормативных правовых актов Нигирского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании главы Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 12 мая 2017 г. № 60-169 (с изменениями от 22.06.2018 № 80-233, от 16.10.2019 № 23-62) следующие изменения:
1.1. В разделе 2 пункт 2.2. изложить в новой редакции:
«2.2. Размер ежемесячного должностного оклада главы сельского поселения составляет – 4569,00 рублей.».
1.2. В разделе 2 подпункты  2.3.2. и 2.3.4. пункта 2.2. изложить в новой редакции:

«2.3.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность, специальный режим работы в размере 90 процентов должностного оклада.»;

«2.3.4. Ежемесячное денежное поощрение в размере 2,8 должностного оклада.».

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.
            3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2020 года.
Председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                    Е.П. Деуля
Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ